Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

©

i Nome do usuério: SONIA MARIA DE MELO MARINS
bradesco Data da operagdo: 21/12/2021 - 14h39
net empresa
Folha 1/15
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
03101 | 0437885-7 9.245,27 9.245,27
Extrato de: Ag: 3101 | CC: 0437885-7 | Entre 01/11/2021 e 30/11/2021
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
2011072021 SALDO ANTERIOR 0,00
01/11/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 3218799 57.888,58 57.888,58
S L L ETRON COBRANCA 1873 110.682,14 47.206,44
PASTO ELETRON COBRANCA 1874 -2.270,00 44.936,44
D o N COBRANCA 1875 -1.542,27 43.394,17
D ENTRON COBRANCA 1876 -11.301,03 32.093,14
P o | (ON COBRANCA 1877 -5.705,80 26.387,34
P FLETRON COBRANCA 1878 156,00 26.231,34
T e TRON COBRANCA 1879 394,80 25.836,54
LEa DR T Co HLBANK 1377113 111,41 25.725,13
e DIE TITLCC HBANK 1377127 407,40 25.317,73
Lea i TH UL CC HBANK 1377168 -7.968,26 11.599,77
Lo DI T e F K 1377189 -79,90 11.316,17
LoD ITULEC H BNk 1378966 -10.743,15 573,02
TS COMERCIO DE PRODUTOS A 8101327 -339.22 233,80
03/11/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 3218799 532,04 533,04
S T ARMECPd o 3101260 22.319,71 22.852,75
S L SLETRON COBRANCA 1880 -3.922,94 18.929,81
PASTD ELn TRON COBRANCA 1881 352,91 18.576,90
PASTO ELETRON COBRANCA 1882 158,50 18.418,40
P IO ORRAn A 1883 -2.683,33 15.735,07
OAC Qe TRON COBRANCA 1884 -1.536,00 14.199,07
Lo PR T Co FLBANK 3639614 651,00 13.548,07
Lea i ID UL CC HBANK 3639672 -3.750,74 9.797,33
Lo DI T T e L BANK 3639673 -1.301,90 8.495,43
DEST. MAIR DE SOUZA NASCIM 3630704 517,75 7.977,68
LEaDIE T LS HLBANK 3639706 -6.227,25 1.750,43
INS COMERCIO DE PRODUTOS A 3101867 174199 844
oD I T 3639672 1,86 6,58
e ET 3639673 -1,86 4,72
DOCITED INIERNET 3639704 1,86 2,86
DOC D I NET 3639706 1,86 1,00
04/11/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 3218799 13.043,06 13.044,06



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

i Nome do usuério: SONIA MARIA DE MELO MARINS
bradesco Data da operagdo: 21/12/2021 - 14h39
net empresa
Folha 2/15
CHEQUE 266 873,52 12.170,54
ESPECIE
PACTO e [RON COBRANCA 1885 -380,00 11.790,54
PASTO FHETRON COBRANCA 1886 -280,00 11.510,54
PASTS SLETRON COBRANCA 1887 77,62 11.432,92
T e RON COBRANCA 1888 -8.533,33 2.899,59
LR DIE I CC HBANK 4838053 491,75 2.157,76
LD e e 4838083 -1.467,45 690,31
reo L
DOCITED INFERNET 4838051 1,86 6,58
DO D TN NET 4838053 11,86 472
O e T 4838083 -1,86 2,86
DOCITED INFERNET 4838084 1,86 1,00
05/11/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 3218799 21.055,64 21.056,64
RESGATE DE INVESTIMENTOS 3208286 272.241,51 203.298,15
REMET P MATERIAIS GONS LTD 7163965 83,04 293.381,19
P L0 ERE TRON COBRANCA 1889 -91,49 293.289,70
INTERNET _FGTSIGR STTOMADOR 5663974 12953 293.160,17
INTERNET FGTSIGR SHOMADOR 5663974 29315017 1,00
08/11/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 3208286 53.583,27 53.584,27
T T ol SOBRANCA 1890 -900,00 52.684,27
O TR SOBRANCA 1891 530,00 52.154,27
D N T COBRANCA 1892 -13.855,86 38.298,41
PASTO ELETRON COBRANCA 1893 -2.050,00 36.248 41
PAS IO e TRON COBRANCA 1894 -160,80 36.087,61
P o SOBRANCA 1895 340,00 35.747,61
P R o OBRANCA 1896 -66,13 35.681,48
s LETRON COBRANCA 1897 176,75 35.504,73
e bg (0N COBRANCA 1898 147,00 35.357,73
O ERr O SOBRANCA 1899 -10.038,11 25.319,62
EACTO ELETRON COBRANCA 1900 -11.544,51 13.775,11
EACTO ELETRON COBRANCA 1901 66,07 13.709,04
AT D Eon T RON COBRANCA 1902 844,40 12.864,64
PACTO Cr =TRON COBRANCA 1903 -18,00 12.846,64
B e TRON COBRANCA 1904 1.122,98 11.723,66
PASTO ELETRON COBRANCA 1905 726,00 10.997,66
LEa DI T CC BB e 9988948 275,55 10.722,11
DEST. EVA FERNANDES DOS SA 9988949 203,38 1042873
D=ST. FERNANDA NUNES DA S 9989012 120,00 10.308,73
Lo PR T Co FLBANK 9989065 -2.240,46 8.068,27
BEST. MARIA EMILIA FERRAZ 9980479 550,00 751827
-Il;lég'll?. IchI:TEUsLs'((:)CDTé?gTBKU|DOR 9989554 -5.307.72 2:210,55
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 0089616 760 2 122,95

DEST. PREMIER
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Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

i Nome do usuério: SONIA MARIA DE MELO MARINS
bradesco Data da operagdo: 21/12/2021 - 14h39
net empresa
Folha 3/15
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 9989646 867,62 1.255.33
DEST. PGA COMERCIO
LERDIE T CC HLBANK 9989651 42,60 1.212,73
oo ITULEC H BNk 9989707 681,15 531,58
LR DIE T CC HBANK 9989720 -28,00 503,58
DO ED N EERNET 9988948 1,86 19,60
DOCITED INEERNET 9988949 1,86 17,74
DOC D I NET 9989012 1,86 15,88
e NET 9989065 -1,86 14,02
DOCITED INFERNET 9989479 1,86 12,16
DO D TN NET 9989554 1,86 10,30
O e T 9989616 -1,86 8,44
DOCITED INFERNET 9989646 1,86 6,58
DOCITED INEERNET 9989651 1,86 4,72
e e T 9989707 11,86 2,86
DO E2 N ENET 9989720 1,86 1,00
09/11/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 3208286 140.486,32 140.487,32
FUNDAGAG P M. F. . HOSPITAL 3101725 150.000,00 290.487,32
PASTO SIETRON COBRANCA 1906 348,48 290.138,84
PASTO ELETRON COBRANCA 1907 91.152,16 198.986,68
PACTO FLSTRON COBRANCA 1908 442,17 198.544,51
D O L TRON COBRANCA 1909 -1.500,00 197.044,51
D A ON COBRANCA 1910 -1.954,66 195.089,85
PAS 1O ELETRON COBRANCA 1911 785,00 194.304,85
mﬂ(égLETRON COBRANCA 1912 -2.600,00 191.704,85
DS LE IO COBRANCA 1013 -23.455,20 168.249,65
PAC T E L TRON COBRANCA 1914 -3.099,55 165.150,10
PASTO ELETRON COBRANCA 1915 657,44 164.492,66
PROC TRAB THATIANE VASCONCELOS 1916 448267 160.009.99
P o e IO o RANCA 1917 -35.108,15 124.901,84
DEST, MAIR DE SOUZA NASCIM 2491054 79925 124.102,59
LER DR T T o FLBANK 2491057 -1.215,61 122.886,98
D A e e ro 2491067 -2.254,00 120.632,98
LR DIE T GO T RANK 2491070 -2.300,87 118.332,11
BEES)EIII\:AES-FL’J;%%&%:’I:‘AENTOS 2491076 -1.500,00 116.832,11
LEa PR T EC HLBANK 2491078 721,68 116.110,43
DEST, EMERSON WALLAS RODRI 2491088 1.500,00 11461043
e K o 2491107 -5.172,59 109.437,84
LEoDIE [ITUL.CC HBANK 2491117 -2.158,55 107.279,29
DEST, CARLA EMANUELY CARDO 2492011 840,00 106.439,29
LERDIETITUL o HLBANK 2492017 -102.428,00 4.011,29
TRANSF CC PARA CC PJ 2096092 411,00 3.600,29

S. M. A. M. PEREIRA C. S. SELAD
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Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

i Nome do usu&rio: SONIA MARIA DE MELO MARINS
bradesco Data da operago: 21/12/2021 - 14h39
net empresa
Folha 4/15
TRANSF CC PARA CC PJ 3101730 496,51 3.103,78
JNS COMERCIO DE PRODUTOS A
?SDC’IEEFL’:‘TEETRNET 2491054 1,86 3.101,92
?SDC’IL'?EF'{%TEETRNET 2491057 1,86 3.100,06
?E’S’IL?EF'{%TEETRNET 2491067 1,86 3.098,20
?SIS:/ILI'EI'EFI{,T‘\I-II—EEFRNET 2491070 -1,86 3.096,34
?SS’IL'?EF'{'\ILTEETRNET 2491076 1,86 3.094,48
?E’S’IL?EF'{%TEETRNET 2491078 1,86 3.092,62
?SS’IEEF'{%TEETRNET 2491088 -1,86 3.090,76
?ISIS:II-IKJI‘EI'EIIQIT\ITEI?FRNET 2491107 1,86 3.088,90
$§§1L§IE||Q’:1TEIETRNET 2491117 1,86 3.087,04
?SS’IL?E&TEETRNET 2492011 1,86 3.085,18
TED INTERNET 2492017 e 088,32
SO s TERETONE 5965703 -3.082,32 1,00
10/11/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 3208286 6.987,35 6.988,35
EQ%TSTE%&%%’;EOBRANCA 1919 -4.320,00 2.188,55
PAGTO ELETRON COBRANCA 1920 102,00 2.086.55
PAGTO ELETRON COBRANCA 1991 34263 1.743,92
B'Egﬁ';'gglg';fc H.BANK 3416673 -1.049,20 472
?E’S’IL?EF'{%TEETRNET 3416671 1,86 2,86
?SDC’IL?EF';:‘TEETRNET 3416673 -1,86 1,00
11/11/2021 lmgizgg s _AS_AF(_:_CI_P;OSPIT AL 3101160 70.000,00 70.001,00
PASTO FLETRON COBRANCA 1922 -6.847,80 63.153,20
EQS,IO ELETRON COBRANCA 1923 315,72 62.837,48
&’?ﬁggei'éETRON COBRANCA 1924 -1.898,00 60.939,48
S eng | (ON COBRANCA 1925 -3.169,20 57.770,28
EAgRT AOPE'LETRON COBRANCA 1926 -10.155,60 47.614,68
gGICD;-IE—(R)I\;:IE_IErCRAON COBRANCA 1927 -2.207,98 45.406,70
EQS\T/(ED EL-TRON COBRANCA 1928 461311 40.793,59
PASTD ELnTRON COBRANCA 1929 937,33 39.856,26
E’égo ELETRON COBRANCA 1931 -5.827,20 32.298,06
'II?I(E)IS:/ILI'EI'IEFIQ'T\I-II-EI?FRNET 4894541 1,86 32.015,45
CHEQUE COMPENSADO 261 -2.979,55 29.035,90
12/11/2021 LE&;?.IQESFFEELE; SDLlJSS%%’\éTEI o 6883243 2.303.995,53 2.333.031,43
DEST. PREMOLNITOS MATERIAI 6263849 11226 233291917
T e e UTos A 3101853 120,37 2.332.798,80
$|S|§1LI'EFIEI|?':|1I—EI§I'RNET 6263849 1,86 2.332.796,94
1612021 CHEOUE 268 -1.000,05 2.331.796,89
g:g%ég 032 273 -1.000,32 2.330.796,57

PAGTO ELETRON COBRANCA



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

i Nome do usuério: SONIA MARIA DE MELO MARINS
bradesco Data da operagdo: 21/12/2021 - 14h39
net empresa
Folha 5/15

CENUT DISTRIBUIDORA 1932 313,49 2.330.483,08
DO L e TRON (L2BRANCA 1934 -2.384,08 2.327.326,80
L e T RN COBRANCA 1935 4.143,70 2.323.183,10
O RO COBRANCA 1936 -4.036,50 2.319.146,60
D N COBRANCA 1937 561,79 2.318.584,81
P oL TRON COBRANCA 1938 -3.288,47 2.315.296,34
PG 12 SLETRON COBRANCA 1939 -7.560,00 2.307.736,34
PAGTO ELETRON COBRANCA 1940 -5.012,54 2.302.723,80
EACTO ELETRON COBRANCA 1941 139,53 2.302.584,27
D L N COBRANCA 1943 392,70 2.300.272,97
PAGTO ELETRON COBRANCA 1944 299,12 2.299.973,85
LEa DT Co HLBANK 8168098 -940,00 2.298.793,85
e D eLLo 8168151 -6.158,78 2.292.635,07
[ S v 8168159 201,30 2.292.027,27
LER DI TITUL o R BANK 8168191 7.729,57 2.284.297,70
LoaPiE e HLBANK 8168220 -900,00 2.283.397,70
LEQ DIF TR -CC HBANK 8168241 3.770,76 2.279.626,94
e DIE T oC B BANK 8168244 -1.004,84 2.278.622,10
LR DI T T e HLBANK 8168300 -1.615,44 2.276.986,46
Lo DI T TIL CC H BANK 8168301 -1.590,00 2.275.396,46
R e RIAE 1122364 455,00 2.275.341,46
TS COMERCIO DE PRODUTOS A 3101330 87,78 2.275.253,68
s DARACC RS 3101739 -590.000,00 1.685.253,68
O e ET 8168074 -1,86 1.685.251,82
DOCITED INFERNET 8168098 1,86 1.685.249,96
DO ED TN NET 8168151 1,86 1.685.248,10
O e T 8168157 -1,86 1.685.246,24
DO E2 N NET 8168159 1,86 1.685.244,38
DOCITED INEERNET 8168191 1,86 1.685.242,52
D e T 8168220 11,86 1.685.240,66
DO ED N ENET 8168241 1,86 1.685.238,80
DOCITED TN RNET 8168244 1,86 1.685.236,94
?S&E@FlewEETRNET 8168247 11,86 1.685.235,08
DO ED N EERNET 8168300 1,86 1.685.233,22
DOCITED INEERNET 8168301 1,86 1.685.231,36
CHEQUE COMPENSADO 269 536,01 1.684.695,35
CHEQUE COMPENSADO 271 -18.260,22 1.666.435,13
CHEQUE COMPENSADO 272 -17.857,77 1.648.577,36

CONTA DE TELEFONE
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Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

i Nome do usuério: SONIA MARIA DE MELO MARINS
bradesco Data da operacio: 21/12/2021 - 14h39
net empresa
Folha 6/15
INTERNET --TELEFONICA BRASIL S/ 5060731 212,55 1.648.364,81
SN o TELEEONE 5962464 -1.699,32 1.646.665,49
w0z SHEOYE 274 -1.000,24 1.645.665,25
L e T RN COBRANCA 1945 -1.718,70 1.643.946,55
O RO COBRANCA 1946 303,30 1.643.643,25
(P:ﬁAGJgsEaI]E/IfERN COBRANCA 1947 -155,00 1.643.488,25
A 1 ELETRON COBRANCA 1948 -3.922,94 1.639.565,31
EACTD ELETRON COBRANCA 1949 -1.333,88 1.638.231,43
E’ES\T,E EEEATRON COBRANCA 1950 -481,60 1.637.749,83
DEST. MAIR DE SOUZA NASCIM 9668594 482,00 1637.267,83
DEST SUPRIVALE 9668597 17,20 1637.250,63
EEES)T[,) 'EQL\T&&ERH(;?S NK 9668622 -1.148,37 1.636.102,26
;Eégﬁ_Fc%CMPEée?AiCETAPORTADORA L 84824 -690,23 1.635.412,03
JTr\ng ’\(I:SOFM%(I;CPI/_(\DRSECISRFS]DUTOS A s1o1827 -230,33 1.635.181,70
DO ED TN NET 9668594 1,86 1.635.179,84
O e T 9668597 -1,86 1.635.177,98
DO E2 N NET 9668622 1,86 1.635.176,12
CHEQUE COMPENSADO 264 691,72 1.634.484,40
CHEQUE COMPENSADO 265 683,40 1.633.801,00
181272021 Ao O SLETRON COBRANCA 1951 -1.353,03 1.632.447,97
P FLETRON COBRANCA 1952 -1.190,16 1.631.257,81
PO ELETRONICOTRIBITO 5162631 792,35 1.630.465,46
P By paonic0 TRIBUTO 5162631 118.517,13 1.611.948,33
NET EMPRESA DARF 1708 6041708 13,50 1611.034,83
NET EMPRESA DARE 1708 6041708 17,42 161101741
NET EMPRESA DARE 1708 6041708 33,60 161,883,681
NET EMPRESA DARF 1708 6041708 3450 161184931
NET EMPRESA DARE 1708 6041708 4050 1611.608,81
NET EMPRESA DARE 1708 6041708 41,28 161176753
NET EMPRESA DARF 1708 6041708 58,50 1611.709.03
NET EMPRESA DARF 1708 6041708 60,00 161164903
NET EMPRESA DARE 1708 6041708 60,00 1611.589,03
NET EMPRESA DARE 1708 6041708 65,67 161152336
NET EMPRESA DARF 1708 6041708 67,50 161145586
NET EMPRESA DARE 1708 6041708 67,50 1611.388,36
NET EMPRESA DARE 1708 6041708 72,03 161131633
NET EMPRESA DARF 1708 6041708 79,20 161128713
NET EMPRESA DARF 1708 6041708 80,12 161115701
HET EMPRESA DARE 1708 6041708 10832 1611,048,69
NET EMPRESA DARF 1708 6041708 138,60 1610.910,09
e Dt oo 6041708 -150,00 1.610.760,09
NET EMPRESA DARE 1708 6041708 159,69 1610.600,40
BRADESCO NET EMPRESA 6041708 a0 © 610426 40

NET EMPRESA DARF 1708
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Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

i Nome do usuério: SONIA MARIA DE MELO MARINS
bradesco Data da operagdo: 21/12/2021 - 14h39
net empresa
Folha 7/15
ﬁﬁﬁiﬁsp%‘égﬂig.fﬁ? 6041708 -218,15 1.610.208,25
A T e RESA 6041708 374,88 1.609.833,37
BRADESCO NET EMPRESA 6041708 -1.683,38 1.608.149,99
R N Dt oo 6041708 -3.284,36 1.604.865,63
e DALt oo 6045952 113,96 1.604.851,67
BRADESCO T EMPRESA 6045952 20,03 1.604.830,74
R N Dbt ot 6045952 23,25 1.604.807,49
R N DALt o 6045952 41,85 1.604.765,64
BRADESCO NET EMPRESA 6045952 52,28 1.604.713,36
B L EMPRESA 6045952 54,00 1.604.659,36
R N DALt o 6045952 -104,16 1.604.555,20
BRADESCO NET EMPRESA 6045952 -106,95 1.604.448,25
D T EMPRESA 6045952 125,55 1.604.322,70
R N Dbt oo 6045952 127,96 1.604.194,74
R e oo 6045952 160,43 1.604.034,31
B0 T EMPRESA 6045952 186,00 1.603.848,31
R N Dbt oo 6045952 186,00 1.603.662,31
A T P RESA 6045952 203,58 1.603.458,73
BRSO T EMPRESA 6045952 209,25 1.603.249,48
R N Dbt oot 6045952 209,25 1.603.040,23
A P RESh 6045952 214,74 1.602.825,49
BRADESCO T EMPRESA 6045952 245,52 1.602.579,97
R N Dbt oot 6045952 248,34 1.602.331,63
R N DALt o 6045952 334,94 1.601.996,69
BRADESCO NET EMPRESA 6045952 335,78 1.601.660,91
B L SMPRESA 6045952 429,66 1.601.231,25
R N DALt o 6045952 465,00 1.600.766,25
BRADESCO NET EMPRESA 6045952 516,15 1.600.250,10
B T EWPRESA 6045952 676,26 1.599.573,84
R N Dbt oo 6045952 742,56 1.598.831,28
R e oo 6045952 -1.162,14 1.597.669,14
DO T EMPRESA 6045952 7.827,70 1.580.841,44
R N Dbt o 6045952 110.181,53 1.579.659,91
191120210 DACTO ELETRON COBRANCA 1953 -49.428,29 1.530.231,62
POSTO ELETRON COBRANCA 1954 384,04 1.520.847,58
Eéfg%gb'fg O FOSRANCA 1955 108,50 1.529.739,08
LD o (ON COBRANCA 1956 -1.003,08 1.528.736,00
E)EgTD. IE'II:;;LL?%/:' BANK 2974939 -10.224,00 1.518.512,00
Lo DI T e B s 2975012 -300,00 1.518.212,00
e L e v 2975103 -2.116,80 1.516.095,20
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 2975105 630,00 1.515.465,20

DEST. RANNA BEATRIZ RODRIG
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
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Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

i Nome do usudrio: SONIA MARIA DE MELO MARINS
bradesco Data da operagdo: 21/12/2021 - 14h39
net empresa
Folha 8/15
DEST. JAINARA MOREIRA BARB 2975120 650,00 1.514.815,20
LEQ DIETIHL CC HLBANK 3450824 -4.320,00 1.510.495,20
PACTO ELETROMCO TRIBUTO 5303974 733,28 1.500.761,92
PACTO ELETROMICO TRIBUTO 5303974 -1.724,82 1.508.037,10
Ty OGO TRIBUTO 5303974 -375.676,84 1.132.360,26
PACTO ELETROMCO TRIBUTS o 5306211 53.296,02 1.079.064,24
R R e TS A 3101808 234,17 1.078.830,07
DOCITED INTERNET 2974939 -1,86 1.078.748,01
DOCITED INIERNET 2975012 1,86 1.078.746,15
DOC D I NET 2975103 11,86 1.078.744,29
DOCITED INTERNET 2975105 -1,86 1.078.742,43
DOCITED INFERNET 2975120 -1,86 1.078.740,57
DO ED TN NET 3450824 1,86 1.078.738,71
CONTA DEAGUAE ESCOTO 5980186 -129,26 1.078.609,45
CONTA DEAGUA T ESCOTO 5980186 325,28 1.078.284,17
2011172021 poTO ELETRON COBRANCA 1957 -1.106,56 1.077.177,61
DT L e TRON (L2BRANCA 1958 -3.055,77 1.074.121,84
DA 1O ELE TRON SOBRANCA 1959 345,27 1.073.776,57
PACTO CLETRON COBRANCA 1960 -1.390,80 1.072.385,77
PACTO CLE T RON COBRANCA 1961 699,67 1.071.686,10
PACTOELETRON COBRANCA 1962 -2.809,00 1.068.877,10
GOt ROl COBRANCA 1963 666,64 1.068.210,46
PACTO CLETRON COBRANCA 1964 -1.044,00 1.067.166,46
DO L IFRON COBRANCA 1965 -1.397,99 1.065.768,47
PAGTO ELETRON COBRANCA 1966 -1.575,48 1.064.192,99
P oD (ON COBRANCA 1967 367,20 1.063.825,79
PAGTO FLERON COBRANCA 1968 -3.120,67 1.060.705,12
PACTO ELETRON fgjmgc’* 1969 -128,99 1.060.576,13
PACTO S TRON COBRANCA 1970 -1.048,32 1.059.527,81
e a (ON COBRANCA 1971 441,64 1.059.086,17
PASTO ELETRON COBRANCA 1972 610,00 1.058.476,17
D i ON COBRANCA 1973 51,80 1.058.424,37
PAGTO CLETRON COBRANCA 1974 919,93 1.057.504,44
[ED IR TITUL.CC HBANK 5078358 -154.090,87 903.413,57
g DI LTI e HLBANK 5078399 -2.932,37 900.481,20
Lo DI T O BANK 5078502 135,52 900.345,68
LED DIF THUL.CC HBANK 5111117 -1.210,66 897.518,18
LER DIF TITUL.CC HBANK 5111214 225,87 897.292,31
TED DIF. TITUL.CC H.BANK 5111219 694,08 896.598,23

DEST. CIRURGICA MONTEBELLO



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

L Nome do usuério: SONIA MARIA DE MELO MARINS
bradesco Data da operag&o: 21/12/2021 - 14h39
net empresa
Folha 9/15
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 5111226 -444,25 896.153,98
DEST. CLINICA DO RIM
DEST. CRISTALIA s1271 0900 B
Blégﬁla.gggk-TCC H.BANK 5111274 -1.163,75 891.998,73
DEST SUPRIVALE 111278 860 N
IRPETUCEISN s
e DIE TITUL O FLBANK 5111416 -1.521,99 882.264,64
FRP e
JTr\ng ’\(I:SOFM%(I;CPI/_(\DRSECISR%]DUTOS A 3101157 0840 soLeT.32
e e T 5078358 -1,86 881.593,14
TED INTERNET | 5078399 e ooz
‘II?I(E)IDC/ILI'EI'EFI%,T‘\I-II-EI?FRNET 5111113 -1,86 881.587,56
TED INTERNET | SiY e ponese e
?SIDC/ILI‘EI'EFI%,T‘\I-II-EEFRNET 5111219 -1,86 881.581,98
?ISIDCII-I[II'EI'IEIIQ'T\I-II—EE'RNET 5111226 -1,86 881.580,12
gé)DC/ILIiEéFI;\IiITEETRNET 5111271 -1,86 881.576,40
?SS/IE'E'Q%TEETRNET 5111273 -1,86 881.574,54
TED INTERNET | s111274 e poreree
?SS/IEE&TEETRNET 5111275 -1,86 881.570,82
?SS/IE'EFL%TEETRNET 5111278 -1,86 881.568,96
TED INTERNET | S111374 e poneene
DOCITED INTERNET 5111390 -1,86 881.563,38
TED INTERNET | s111416 e soneonse
23111/2021 Eg(l\;AL()R EI;}ETTRON COBRANCA 1975 -99,90 881.459,76
COML RIOGLARENSE 1076 20T i
COML RIOGLARENSE 1077 o008 Frosies
(P:AOC,\SATLORIIE(;(IE:IEF?EIN%(EBRANCA 1978 -5.778,36 870.766,56
D RN (GPRANCA 1979 -2.539,55 868.227,01
PAGTO ELETRON COBRANCA 1980 -1.134,10 867.092,91
PAGTO ELETRON COBRANCA 1981 757,42 866.335,49
PAGTO ELETRON COBRANCA 1082 736232 858.973,17

CIA ALIMENTOS
PAGTO ELETRON COBRANCA



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

i Nome do usuério: SONIA MARIA DE MELO MARINS
bradesco Data da operagdo: 21/12/2021 - 14h39
net empresa
Folha 10/15
DIMASTER 1083 -12.076,70 846.896,47
PG 12 ELETRON COBRANCA 1984 -4.086,98 842.809,49
PG 1O SLETRON COBRANCA 1985 -1.051,00 841.758,49
P o RON COBRANCA 1986 -6.476,55 835.281,94
PAGTO ELE TRON COBRANCA 1987 864,00 834.417,94
PASTO ELETRON COBRANCA 1988 676,00 833.741,94
EACTS SLETRON COBRANCA 1989 -8.041,68 825.700,26
PACTS EHETRON COBRANCA 1990 -1.071,95 824.628,31
EégEOTE;IEBTglgESSSARSBEﬁ 1991 -46.814,00 777.814,31
PAPTO ELETRON COBRANCA 1992 -12.138,87 765.675,44
g DIE T UL CC HBARK 6087629 676,40 764.999,04
LEQ DIE TITLLCC ELBANK 6087654 -1.687,58 763.311,46
Lea DI TTULCE HBANK 6087681 -15.336,00 747.975,46
NS COMERCIO D PRODUTOS A 3101837 -264,70 747.710,76
DO ED TN NET 6087629 1,86 747.708,90
O e T 6087654 -1,86 747.707,04
DO E2 N NET 6087681 1,86 747.705,18
24/11/2021 [ TRANSE ELET DISPON e 7239989 525,30 748.230,48
25/11/2021  SHEOYE 276 554,00 747.676,48
D T P TRON COBRANCA 1993 -16.339,20 731.337,28
D o RON COBRANCA 1994 495,80 730.841,48
PG 10 SLETRON COBRANCA 1995 -1.610,00 729.231,48
P 1 SLETRON COBRANCA 1996 -6.440,00 722.791,48
P Lo EE T RON COBRANCA 1997 -3.366,44 719.425,04
AT LETRON COBRANCA 1998 -10.040,01 709.384,13
PASTO ELETSON COBRANCA 1999 860,00 708.524,13
S eng | (ON COBRANCA 2000 -1.745,70 706.778,43
P TS £ ETRON COBRANCA 2001 -2.378,36 704.400,07
S0 LETRON COBRANCA 2002 -2.688,00 701.712,07
PACTS e TRON COBRANCA 2003 -4.015,20 697.696,87
PACTS LT T RON COBRANCA 2004 -3.600,00 694.096,87
PASTO TLE TRON COBRANCA 2005 938,98 693.157,89
A2 S JRON COBRANCA 2006 217,74 692.940,15
